



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001933223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12064
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมือง อ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
100/17
ม.12
ต.หนองปรือ อ.บางละมุง
จ.ชลบุรี 20150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อเสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)120/2564 ลว. 10 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0002	160.000	1,940.00	310,400.00
POLE 9 M.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.)173/2564 ลว.8 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นางสันติพร จงทอง).....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.มท.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)10 ก.ย. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นางสุวิรัตน์ ชีรทัตแพทธร).....)
ตำแหน่ง(Position)รองอธิบดีงานนทพ ผจก.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)10 ก.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001933223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		310,400.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		310,400.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		21,728.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		332,128.00

(สามแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) หน.แผนกฟ.พจ.
วันที่(Date) 10 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ สิริพิพัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) รก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 10 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐...วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934475
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12164
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อคอน คอร สปัน ขนาด 0.1x0.1x2.5 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)121/2564 ลว. 13 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.)169/2564 ลว.7 กันยายน 2564	300.000 ชิ้น	455.00	136,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)รอง.ปฏิบัติงานแทน ผอ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934475
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12164
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 136,500.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 136,500.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,555.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 146,055.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

(นางจันทิรา จงทอง)

ตำแหน่ง(Position)

ทศ.บพ.กฟจ.พจ.

วันที่(Date)

14 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

(นางสุริรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)

ตำแหน่ง(Position)

รอก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.

วันที่(Date)

14 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934514
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12264
เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12264
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

229/8

ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อคอน คอร สบีน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)122/2564 ลว. 13 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0000	300.000	230.00	69,000.00
CROSSARM 100X100X1,500 MM.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)168/2564 ลว.7 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 210
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 14 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 14 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934514
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12264
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	69,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	69,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	4,830.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	73,830.00
(Grand Total Include VAT)	

(เจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
14 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อธิพัทเทวิญญ์)
ตำแหน่ง(Position)
รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
14 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934531
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12464
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12464
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ด.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อคอน คอร สป็น ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)124/2564 ลว. 13 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-004-0001 ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.)170/2564 ลว.7 กันยายน 2564	500.000 ชิ้น	195.00	97,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นางจันทิรา จงทอง.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นางสุรรัตน์ ชีรทัตเทวัญ.....)
ตำแหน่ง(Position)รองค.ป.ปฏิบัติงานแทน ผอ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001934531
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ12464
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 97,500.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 97,500.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 6,825.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 104,325.00
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่พันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทรี จงทอง)

ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.พ.ก.พ.จ.พ.

วันที่(Date)
14 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวิรัตน์ สิริทัตเทวัญ)

ตำแหน่ง(Position)
ร.ก.ปฏิบัติงานแทน ผ.ก.พ.จ.พ.

วันที่(Date)
14 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934551
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12364
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12364
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนปิ่นสืไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อคอน เสาคอนกรีต ขนาด 12 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)123/2564 ลว. 13 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0004	97.000	4,780.00	463,660.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.) 171/2564 ลว.7 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นางจันทิรา จงทอง.....)
ตำแหน่ง(Position)ผ.บ.ท.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นางสุรรัตน์ ชีรทัตเพ็ญ.....)
ตำแหน่ง(Position)ร.ก.ปฏิบัติงานแทน ผ.ก.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001934551
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ12364
เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,660.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,660.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,456.20

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 496,116.20
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นางจันทิรา จงทอง).....)

ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟอ.พจ.....

วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)14.....

(.....(นางสุริรัตน์ ชีรทัตเทวัญ).....)

ตำแหน่ง(Position)รอง.ปฏิบัติงานแทน ผอ.กฟอ.พจ.....

วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934605
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12564
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12564
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ด.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อคอน คกร สบีน ขนาด 0.12x0.12x2.2.0 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)125/2564 ลว. 13 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-011-0003	250.000	545.00	136,250.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.) 167/2564 ลว. 7 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นางจันทิรา จงทอง).....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ).....)
ตำแหน่ง(Position)รอง.ปฏิบัติงานแทน ผอ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)14 ก.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934605
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12564
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	136,250.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	136,250.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	9,537.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	145,787.50
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นางจันทิรา จงทอง)
วันที่(Date) ผจ.บพ.กฟจ.พจ.
14 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นางสุวิรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
วันที่(Date) รก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
14 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พักศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935477
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12864
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12864
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อไม่เป็น ขนาด 2x20x60 cm. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บท)128/2564 ลว. 14 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-06-010-0001	800.000	78.00	62,400.00
METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(บท)164/2564 ลว.7 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รองอธิบดีงานแผน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935477
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12864
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	62,400.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	62,400.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	4,368.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	66,768.00

(หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)ผ.บ.ท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)15 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935513
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12664
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัคพร การค้า จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
ถ.พระรามที่ 2
แขวงสามก่า เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อสายอลูมิเนียมดีเกลือวหุ่มฉนวนพีวีซี 50 ต.มม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)126/2564 ลว. 14 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0002	8,000.000	33.00	264,000.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)163 /2564 ลว.7 ก.ย.2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) พว.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รรจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935513
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 264,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 264,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 18,480.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 282,480.00
(Grand Total Include VAT)

(สองแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ทศ.บพ.กฟอ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ธีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.พจ.
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935522
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12764
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12764
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟอ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเฟิร์ส แบงก์ค็อก ชั้น 8
1177 ซ.-
ถ.พหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อสำหรับมอเตอร์พร้อมซีทีแรงต่ำ ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)127/2564 ลว. 14 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-06-010-0008	20.000	1,594.00	31,880.00
ST. CABINET,WATTHOUR METER WITH L.T.,CT		ชิ้น		
ขออนุมัติหลักการ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)165/2564 ลว.7 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 15 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001935522
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12764
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		31,880.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		31,880.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		2,231.60
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		34,111.60
(สามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์พร จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
15 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ธีรทัพเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
15 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001937086
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ12164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อคอน ครอท. สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.0 เมตร ตามอนุวัติที่ น.2 พจ.(บพ.)129/2564 ลว. 17 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุวัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)179/2564 ลว.13 กันยายน 2564	90.000 ชิ้น	545.00	49,050.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวสุปรณี ลิ้มศิริวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) ชผ.บพ.ปฏิบัติงานแทน
วันที่(Date) ทผ.บพ.กฟจ.พจ.
17 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตพหวิญญ์)
ตำแหน่ง(Position) รกค.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 17 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001937086
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ12164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	49,050.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	49,050.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	3,433.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	52,483.50
(Grand Total Include VAT)	
(ห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวสุปราณี ลิ้มศิริวงษ์)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ อีร์พัทเทรย์)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001937088
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13064
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 30,50,100 KVA ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)130/2564 ลว. 17 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-05-000-0011	TR., 30KVA, 1P, 22-0.48/0.24KV, SC	ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)181/2564 ลว.13 กันยายน 2564	2.000 ชิ้น	76,980.00	153,960.00
2	1-05-001-0066	TR., 50KVA, 3P, 22-0.416/0.24KV, DYN11, SC	ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)181/2564 ลว.13 กันยายน 2564	1.000 ชิ้น	97,090.00	97,090.00
3	1-05-001-0067	TR., 100KVA, 3P, 22-0.416/0.24KV, DYN11, SC	ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)181/2564 ลว.13 กันยายน 2564	1.000 ชิ้น	140,800.00	140,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวสุปรภณี ลิ้มศิริวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) ขณ.บพ.ปฏิบัติการแทน
วันที่(Date) พณ.บพ.กฟจ.พจ.
17 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีร์ทพเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รรจก.ปฏิบัติการแทน ผจก.คพจ.พจ.
วันที่(Date) 17 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001937088
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	391,850.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discourt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	391,850.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,429.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	419,279.50
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวสุปราณี ลิ้มศิริวงษ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๕๕.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938363
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13664
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อหม้อแปลง 50 KVA ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)136/2564 ลว. 21 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-05-001-0066	4.000	97,090.00	388,360.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการ น.2 พจ.(คพ.) 185/2564 ลว 17 ก.ย.2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ สิริทัตเทวัญ)...
ตำแหน่ง(Position)รองอธิบดีงานแผนพัฒนากฟจ.พจ..
วันที่(Date)21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938363
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13664
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		388,360.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		388,360.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		27,185.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		415,545.20

(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บ.ท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวิรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
รองก.ปฏิบัติงานแผน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๔๕.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938369
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13564
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13564
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีพีแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
จ.จรัญสนิทวงศ์ 67 ถ.จรัญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อหม้อแปลง 30 KVA ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บท)135/2564 ลว. 21 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-05-000-0011	6.000	76,980.00	461,880.00
TR., 30KVA, 1P, 22-0.48/0.24KV, SC		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการ น.2 พจ.(คพ.) 184/2564 ลว 17 ก.ย.2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.ท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตพหวิญญ์)
ตำแหน่ง(Position) ร.ก.ปฏิบัติงานแทน ผ.ก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938369
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13564
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 461,880.00
(Total Exclude VAT)
ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 461,880.00
(Net Total Exclude VAT)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,331.60

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 494,211.60
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ ชีรทัตเพ็ญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๕๕...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938393
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13464
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13464
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมือง อ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อหม้อแปลง 100 KVA ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)134/2564 ลว. 21 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-05-001-0067	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการ น.2 พจ.(คพ.) 186/2564 ลว 17 ก.ย.2564	3,000 ชิ้น	140,800.00	422,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา พงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผจ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรวัฑฒ์)
ตำแหน่ง(Position) รงค.ปฏิบัติแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938393
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13464
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	422,400.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	422,400.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,568.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	451,968.00
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รก.ปฏิบัติงานแทน ผกก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๔๕...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ...๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938563
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13764
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13764
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
ถ.พระรามที่ 2
แขวงสามก่า เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อลดเหลือคณีย 25 / 95 ค.ม.ม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)137/2564 ลว. 21 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0002	ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ขออนุมัติจัดซื้อตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.) 188/2564 ลว 17 กันยายน 2564	10,000.000 เมตร	16.20	162,000.00
2	1-01-010-0006	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.) 188/2564 ลว.17 กันยายน 2564	3,600.000 เมตร	60.00	216,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938563
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13764
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	378,000.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	378,000.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	26,460.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	404,460.00

(สี่แสนสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวิรัตน์ ชีรทัตเพ็ญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....30.....วัน โดยนับถึัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....21 ตุลาคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938569
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13864
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13864
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อเหมารองแบบเรียบ / เหล็กประกบไม้คอน / ก้านสมอบกแบบห่วงกลม / คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)138/2564 ลว. 21 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-018-0100	5,000.000 ชิ้น	5.00	25,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)187/2564 ลว.17 กันยายน 2564				
2	1-01-020-0001	300.000 ชิ้น	60.00	18,000.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)187/2564 ลว.17 กันยายน 2564				
3	1-01-021-0000	200.000 ชิ้น	210.00	42,000.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)187/2564 ลว.17 กันยายน 2564				
4	1-02-032-0003	3,000.000 ชิ้น	10.00	30,000.00
H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)187/2564 ลว.17 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001938569
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13864
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

หน่วยนับ(Unit)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT)

115,000.00

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT)

115,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

8,050.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT)

123,050.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)

ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.ภพจ.พจ.

วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ สิริเทพวิทย์)

ตำแหน่ง(Position)
รอง.ปฏิบัติงานแผน.มอ.ภพจ.พจ.

วันที่(Date)
21 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...21 ตุลาคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001942395
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ13964
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ13964

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็กทริคอล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

295/1-2 ซ.กิ่งเพชร
ถ.บรรทัดทอง
แขวงเพชรบุรี เขตราชเทวี
จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อสายลूमินีเยมดีเกลียวหุ้มฉนวนพีวีซี 50 ต.มม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)139/2564 ลว. 28 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	6,000.000 เมตร	33.00	198,000.00
ขออนุมัติจัดซื้อตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ. 192/2564 ลว. 21 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.ท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รร.ก.ปฏิบัติงานแทน ผ.บ.ท.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001942395
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ13964
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 198,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 198,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 13,860.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 211,860.00
(Grand Total Include VAT)

(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางจันทิรา จงทอง)

ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพ.กฟจ.พจ.

วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสุริรัตน์ ธีรเทพเวทย์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.

วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...29 ตุลาคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001942419
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ14064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ14064
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส. ชัพพลาย
ที่อยู่(Vendor's address) :
140/187
ถนนพุทธมณฑลสาย 4
ด.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อสายล่อมิเหนียวแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)140/2564 ลว. 29 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-002-0002	12,000.000	33.00	396,000.00
COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.TIS.86		เมตร		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)190/2564 ลว.20 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) พจ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 29 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001942419
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ14064
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		396,000.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		396,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		27,720.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		423,720.00

(สี่แสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)ผ.บ.น.ก.ฟ.ล.พ.จ.
วันที่(Date)29 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อธิ์เทพเวทย์)
ตำแหน่ง(Position)ร.ก.ป.ก.บ.ต.งานแทน ผ.ก.ก.พ.จ.
วันที่(Date)29 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...29 ตุลาคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001942426
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ14164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ14164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)141/64 ลว. 29 ก.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-020-0003	2,000.000	7.53	15,060.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.) 193/2564 ลว.22 กันยายน 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
29 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ธีรเทพเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
29 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001942426
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ14164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	15,060.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	15,060.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	1,054.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	16,114.20
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
29 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
29 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....30.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....29 ตุลาคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ